
TARYBOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2022/1331 

2022 m. liepos 28 d.

kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) 2017/1509 dėl ribojamųjų priemonių Korėjos Liaudies 
Demokratinei Respublikai 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2017 m. rugpjūčio 30 d. Tarybos reglamentą (ES) 2017/1509 dėl ribojamųjų priemonių Korėjos Liaudies 
Demokratinei Respublikai, kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 329/2007, (1) ypač į jo 47 straipsnio 2 ir 5 dalis,

atsižvelgdama į Sąjungos vyriausiojo įgaliotinio užsienio reikalams ir saugumo politikai pasiūlymą,

kadangi:

(1) 2017 m. rugpjūčio 30 d. Taryba priėmė Reglamentą (ES) 2017/1509;

(2) vadovaujantis Reglamento (ES) 2017/1509 47a straipsnio 1 dalimi, Taryba peržiūrėjo to reglamento XV, XVI, XVII 
bei XVIII prieduose pateiktus asmenų ir subjektų, kuriems taikomos ribojamosios priemonės, sąrašus;

(3) ribojamosios priemonės turėtų būti toliau taikomos visiems Reglamento (ES) 2017/1509 XV–XVI prieduose 
pateiktuose sąrašuose nurodytiems asmenims ir subjektams, išskyrus vieną į Reglamento (ES) 2017/1509 XV priedo 
sąrašą įtrauktą asmenį, kuris mirė; su tuo asmeniu susijęs įrašas turėtų būti išbrauktas iš to priedo. Motyvų 
pareiškimai dėl 17 asmenų bei vieno subjekto ir tapatybės nustatymo informacija, susijusi su 59 asmenimis ir 
penkiais subjektais, turėtų būti atnaujinti;

(4) pagal Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos (toliau – JT ST) rezoliuciją 1718 (2006) įsteigtas JT ST komitetas 2022 m. 
birželio 30 d. atnaujino informaciją, susijusią su vienu Reglamento (ES) 2017/1509 XIII priede pateiktame sąraše 
nurodytu asmeniu;

(5) todėl Reglamentas (ES) 2017/1509 turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Reglamento (ES) 2017/1509 XIII, XV bei XVI priedai iš dalies keičiami pagal šio reglamento priedą.

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2022 m. liepos 28 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas

M. BEK

(1) OL L 224, 2017 8 31, p. 1.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 8 1 L 201/5  



PRIEDAS 

1) Reglamento (ES) 2017/1509 XIII priedo antraštinės dalies „34 straipsnio 1 ir 3 dalyse nurodytų asmenų, subjektų ir įstaigų sąrašas“ poskirsnio „a) Fiziniai asmenys“ 29 įrašas 
pakeičiamas taip:

Vardas, pavardė Alias Tapatybės nustatymo informacija Įtraukimo į JT 
sąrašą data Motyvų pareiškimas

„29. Pak Chun Il Paso Nr.: 563410091

Gimimo data: 1954 7 28

Pilietybė: KLDR

2016 11 30 Ėjo KLDR ambasadoriaus Egipte pareigas, teikia paramą KOMID. Įvykdė savo 
pareigas ir išvyko iš Egipto 2016 m. lapkričio 15 d.“

2) Reglamento (ES) 2017/1509 XV priedas iš dalies keičiamas taip:

a) antraštinės dalies „34 straipsnio 1 ir 3 dalyse nurodytų asmenų, subjektų ir įstaigų sąrašas“ poskirsnio „a) Pagal 34 straipsnio 4 dalies a punktą nurodyti fiziniai asmenys“ 1, 
3–13 ir 16–31 įrašai pakeičiami taip:

Vardas, pavardė (ir galimi 
variantai (alias)) Alias Tapatybės nustatymo informacija Įtraukimo į sąrašą 

data Priežastys

„1. CHON Chi Bu

전지부

CHON Chi-bu Lytis: vyras 2009 12 22 Atominės energijos generalinio biuro narys, buvęs Njongbjono centro 
techninis direktorius. Remiantis nuotraukomis, jis susietas su 
branduoliniu reaktoriumi Sirijoje prieš tai, kai 2007 m. Izraelis jį 
subombardavo.

3. O Kuk-Ryol

오극렬

O Kuk Ryol Gimimo data: 1930 1 7

Gimimo vieta: Jilin (Džilino) 
provincija, Kinija

Lytis: vyras

2009 12 22 Korėjos liaudies armijos generolas, vieno iš svarbiausių buvusių KLDR 
nacionalinių gynybos organų – Nacionalinės gynybos komisijos – 
buvęs pirmininko pavaduotojas, kuriam buvo pavesta branduolinėms 
ir balistinėms programoms skirtų pažangiųjų technologijų pirkimo 
kitose šalyse priežiūra. Buvęs Korėjos darbininkų partijos Centrinio 
komiteto narys.

4. PAK Jae-gyong

박재경

PAK Chae-Kyong

PAK Jae Gyong

Gimimo data: 1933 6 10

Paso Nr.: 554410661

Lytis: vyras

2009 12 22 Korėjos liaudies armijos generolas. Buvęs Liaudies ginkluotųjų pajėgų 
Bendrosios politikos departamento direktoriaus pavaduotojas ir 
Liaudies ginkluotųjų pajėgų Logistikos biuro direktoriaus 
pavaduotojas (Kim Jong-Il (mirusio) patarėjas kariniais klausimais). 
2012 m. dalyvavo KIM Jong Un vykdytuose Strateginių raketų pajėgų 
vadovybės patikrinimuose. Buvęs Korėjos darbininkų partijos 
Centrinio komiteto narys. Korėjos kovos prieš imperializmą veteranų 
komiteto pirmininkas.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 201/6 
2022 8 1  



5. RYOM Yong

렴영

Lytis: vyras 2009 12 22 Atominės energijos generalinio biuro (Jungtinių Tautų į sąrašą 
įtrauktas subjektas) direktorius, atsakingas už tarptautinius santykius.

6. SO Sang-kuk

서상국

SO Sang Kuk Gimimo data: 1938 11 30

Lytis: vyras

2009 12 22 Kim Il Sung universiteto Branduolinės fizikos katedros vedėjas.

7. KIM Yong Chol

김영철

KIM Yong-Chol; KIM 
Young-Chol; KIM 
Young-Cheol; KIM 
Young-Chul

Gimimo data: 1946 m.

Gimimo vieta: Pyongan-Pukto, 
KLDR

Lytis: vyras

2011 12 19 Korėjos darbininkų partijos Politinio biuro ir Korėjos Liaudies 
Demokratinės Respublikos Valstybinių reikalų komisijos narys, o iki 
2022 m. birželio mėn. – Vieningo fronto departamento direktorius. 
Buvęs Žvalgybos generalinio biuro (Reconnaissance General Bureau, 
RGB) – Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos į sąrašą įtraukto subjekto – 
vadas.

8. CHOE Kyong-song

최경성

CHOE Kyong song Gimimo data: 1945 m.

Lytis: vyras

2016 5 20 Korėjos liaudies armijos generolas pulkininkas. Vieno iš svarbiausių 
KLDR nacionalinių gynybos organų – Korėjos darbininkų partijos 
Vyriausiosios karo komisijos – buvęs narys. Pagal savo pareigas yra 
atsakingas už KLDR vykdomų branduolinių, balistinių raketų ar kitų 
masinio naikinimo ginklų programų rėmimą ar propagavimą.

9. CHOE Yong-ho

최용호

CHOE Yong Ho Lytis: vyras 2016 5 20 Korėjos liaudies armijos (Korėjos liaudies armijos oro pajėgų) 
generolas pulkininkas. Vieno iš svarbiausių KLDR nacionalinių 
gynybos organų – Korėjos darbininkų partijos Vyriausiosios karo 
komisijos – buvęs narys. Korėjos liaudies armijos oro pajėgų ir 
priešlėktuvinių pajėgų vadas. Pagal savo pareigas yra atsakingas už 
KLDR vykdomų branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio 
naikinimo ginklų programų rėmimą ar propagavimą.

10. HONG Sung-Mu

홍승무

HONG Sung Mu Gimimo data: 1942 1 1

Lytis: vyras

2016 5 20 Amunicijos pramonės departamento (MID) direktoriaus 
pavaduotojas. MID, JT Saugumo Tarybos 2016 m. kovo 2 d. įtrauktas į 
sąrašą, yra susijęs su pagrindiniais KLDR raketų programos aspektais. 
MID yra atsakingas už KLDR balistinių raketų kūrimo, įskaitant 
mokslinių tyrimų ir plėtros programas, priežiūrą. Pagal šias pareigas 
Hong Sung-Mu yra atsakingas už KLDR vykdomas su branduoliniais 
ginklais, balistinėmis raketomis ar kitais masinio naikinimo ginklais 
susijusias programas. 2017 m. lapkričio 28 d. jis dalyvavo, kai buvo 
paleista tarpžemyninė balistinė raketa „Hwasong-15“. Dalyvavo 
2020 m. liepos mėn. Korėjos darbininkų partijos Vyriausiosios karo 
komisijos posėdyje, skirtame „atgrasymui nuo karo“, o tai yra 
eufemizmas, vartojamas nuorodai į KLDR branduolinę programą. 
2021 m. sausio mėn. perrinktas į partijos Centrinį komitetą.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2022 8 1 
L 201/7  



11. JO Kyongchol

조경철

JO Kyong Chol Lytis: vyras 2016 5 20 Korėjos liaudies armijos generolas. Vieno iš svarbiausių KLDR 
nacionalinių gynybos organų – Korėjos darbininkų partijos 
Vyriausiosios karo komisijos – buvęs narys. Karinio saugumo 
vadovybės vadas. Pagal savo pareigas yra atsakingas už KLDR vykdomų 
branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų 
programų rėmimą ar propagavimą. Lydėjo Kim Jong Un į pačias 
didžiausias tolimojo nuotolio artilerijos pratybas. 2021 m. sausio mėn. 
perrinktas į partijos Centrinį komitetą.

12. KIM Chun-sam

김춘삼

KIM Chun Sam Lytis: vyras 2016 5 20 Generolas leitenantas, vieno iš svarbiausių KLDR nacionalinių 
gynybos organų – Korėjos darbininkų partijos Vyriausiosios karo 
komisijos – buvęs narys. Buvęs Korėjos liaudies armijos Karinio štabo 
Operacijų skyriaus direktorius ir Karinio štabo vado pirmasis 
pavaduotojas. Pagal savo pareigas yra atsakingas už KLDR vykdomų 
branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų 
programų rėmimą ar propagavimą.

13. KIM Chun-sop

김춘섭

KIM Chun Sop Lytis: vyras 2016 5 20 Buvęs Amunicijos pramonės departamento (MID) direktoriaus 
pavaduotojas. MID, JT Saugumo Tarybos 2016 m. kovo 2 d. įtrauktas į 
sąrašą, yra susijęs su pagrindiniais KLDR raketų programos aspektais. 
MID yra atsakingas už KLDR balistinių raketų kūrimo, įskaitant 
mokslinių tyrimų ir plėtros programas, priežiūrą. Vieno iš svarbiausių 
KLDR nacionalinių gynybos organų – Nacionalinės gynybos 
komisijos – buvęs narys. Pagal savo pareigas yra atsakingas už KLDR 
vykdomų branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo 
ginklų programų rėmimą ar propagavimą. Dalyvavo fotosesijoje, 
skirtoje asmenims, prisidėjusiems prie 2015 m. gegužės mėn. 
sėkmingai įvykdyto iš povandeninių laivų paleidžiamų balistinių 
raketų bandymo.

16. KIM Won-hong

김원홍

KIM Won Hong Gimimo data: 1945 1 7

Gimimo vieta: Pyongyang 
(Pchenjanas), KLDR

Paso Nr.: 745310010

Lytis: vyras

2016 5 20 Korėjos liaudies armijos generolas. Buvęs Korėjos liaudies armijos 
Bendrosios politikos departamento direktoriaus pirmasis 
pavaduotojas. Buvęs Valstybės saugumo departamento direktorius. 
Buvęs Valstybės saugumo ministras. Korėjos darbininkų partijos 
Vyriausiosios karo komisijos ir vieno iš svarbiausių KLDR 
nacionalinių gynybos organų – Nacionalinės gynybos komisijos – 
buvęs narys. Pagal savo pareigas yra atsakingas už KLDR vykdomų 
branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų 
programų rėmimą ar propagavimą.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 201/8 
2022 8 1  



17. PAK Jong-chon

박정천

PAK Jong Chon Lytis: vyras 2016 5 20 Darbininkų partijos Centrinio komiteto Politinio biuro prezidiumo 
narys, Vyriausiosios karo komisijos pirmininko pavaduotojas, Korėjos 
darbininkų partijos Centrinio komiteto sekretorius ir Valstybinių 
reikalų komisijos narys. Maršalas ir buvęs generalinio štabo 
viršininkas. Atliko oficialią apžiūrą 2022 m. balandžio 25 d.
kariniame parade, o tai, kartu su jo dabartinėmis pareigomis, rodo, 
kad jis toliau atlieka vaidmenį remiant ar propaguojant KLDR 
vykdomas branduolines, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo 
ginklų programas ir yra atsakingas už tokį rėmimą ar propagavimą. 
2021 m. sausio mėn. išrinktas į partijos Centrinį komitetą, Centrinio 
komiteto Politinį biurą ir Vyriausiąją karo komisiją.

18. LI Yong-ju

리용주

RI Yong Ju Lytis: vyras 2016 5 20 Korėjos liaudies armijos admirolas. Vieno iš svarbiausių KLDR 
nacionalinių gynybos organų – Korėjos darbininkų partijos 
Vyriausiosios karo komisijos – buvęs narys. Buvęs Korėjos liaudies 
karinių jūrų pajėgų, kurios dalyvauja plėtojant balistinių raketų 
programas ir KLDR karinių jūrų pajėgų branduolinius pajėgumus, 
vyriausiasis vadas. Pagal savo pareigas yra atsakingas už KLDR 
vykdomų branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo 
ginklų programų rėmimą ar propagavimą.

19. SON Chol-ju

손철주

SON Chol Ju Lytis: vyras 2016 5 20 Korėjos liaudies armijos generolas pulkininkas. Korėjos liaudies 
armijos Generalinio politinio biuro Rekomendacijų biuro direktoriaus 
pavaduotojas ir buvęs oro bei priešlėktuvinių pajėgų, prižiūrinčių 
modernizuotų priešlėktuvinių raketų vystymą, politinis direktorius. 
Pagal savo pareigas yra atsakingas už KLDR vykdomų branduolinių, 
balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų programų rėmimą 
ar propagavimą. Son Chol-ju buvo įtrauktas į 2020 m. gegužės mėn. 
Vyriausiosios karo komisijos posėdžio dalyvių sąrašą kaip direktoriaus 
pavaduotojas, atsakingas už Korėjos liaudies armijos organizavimą.

20. YUN Jong-rin

윤정린

YUN Jong Rin Lytis: vyras 2016 5 20 Korėjos liaudies armijos generolas, buvęs Aukščiausiosios gvardijos 
vadovybės vadas. Korėjos darbininkų partijos Vyriausiosios karo 
komisijos narys ir vieno iš svarbiausių KLDR nacionalinių gynybos 
organų – Nacionalinės gynybos komisijos – buvęs narys. Pagal savo 
pareigas yra atsakingas už KLDR vykdomų branduolinių, balistinių 
raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų programų rėmimą ar 
propagavimą.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2022 8 1 
L 201/9  



21. HONG Yong Chil

홍영칠

Lytis: vyras 2016 5 20 Amunicijos pramonės departamento (MID) direktoriaus 
pavaduotojas. MID, JT Saugumo Tarybos 2016 m. kovo 2 d. įtrauktas į 
sąrašą, yra susijęs su pagrindiniais KLDR raketų programos aspektais. 
MID yra atsakingas už KLDR balistinių raketų kūrimo, įskaitant MTP 
programas, priežiūrą. Antrasis ekonomikos komitetas ir Antroji 
gamtos mokslų akademija – taip pat įtraukti į sąrašą 2010 m. 
rugpjūčio mėn. – yra pavaldūs MID. 2019 m. Hong Yong Chil buvo 
apibūdintas kaip vienas iš pagrindinių pareigūnų nacionalinės 
gynybos mokslo srityje. Jis lydėjo Kim Jong Un, kai buvo iššautas 
naujo tipo taktinis valdomasis ginklas ir kai buvo apžiūrimas statomas 
naujo tipo povandeninis laivas.

Jis buvo vienas iš mokslininkų, kuriuos 2017 m. Kim Jong Un 
pasveikino paleidus tarpžemyninę balistinę raketą „Hwasong-15“, ir 
stebėjo ankstesnius variklių bandymus bei kitus balistinių raketų 
paleidimus. 2016 m. jis lydėjo Kim Jong Un į susitikimą su 
mokslininkais, kuriame buvo aptarti moksliniai tyrimai, skirti taktinių 
ir strateginių raketų branduolinių kovinių galvučių montavimui. 
2016 m. sausio 6 d. jis galbūt atliko svarbų vaidmenį KLDR 
branduoliniame bandyme. Pagal savo pareigas jis yra atsakingas už 
KLDR vykdomų branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio 
naikinimo ginklų programų rėmimą ar propagavimą.

22. RI Hak Chol

리학철

RI Hak Chul; RI Hak 
Cheol

Gimimo data: 1963 1 19 arba 
1966 5 8

Pasų Nr.: 381320634,

PS-563410163

Lytis: vyras

2016 5 20 „Green Pine Associated Corporation“ („Green Pine“) prezidentas. JT 
Sankcijų komiteto 2012 m. duomenimis, „Green Pine“ perėmė daug 
veiklos iš „Korea Mining Development Trading Corporation“ 
(KOMID). Sankcijų komitetas KOMID į sąrašą įtraukė 2009 m. 
balandžio mėn.; KOMID yra pagrindinė KLDR prekybos ginklais ir su 
balistinėmis raketomis bei įprastine ginkluote susijusių prekių ir 
įrangos eksporto įmonė. „Green Pine“ taip pat buvo laikoma atsakinga 
už maždaug pusę KLDR eksportuojamų ginklų ir susijusių reikmenų. 
„Green Pine“ buvo įtraukta į sąrašą dėl sankcijų už ginklų ar susijusių 
reikmenų eksportą iš KLDR. „Green Pine“ specializacija – karinių jūrų 
laivų ir ginkluotės, pavyzdžiui, povandeninių laivų, karinių laivų ir 
raketinių sistemų, gamyba; „Green Pine“ eksportavo torpedas ir teikė 
techninę pagalbą su gynyba susijusioms Irano įmonėms. „Green Pine“ į 
sąrašą įtraukė JT ST.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 201/10 
2022 8 1  



23. YUN Chang Hyok

윤창혁

Gimimo data: 1965 8 9

Lytis: vyras

2016 5 20 Nacionalinės aerokosminės erdvės plėtros administracijos (NADA) 
Satellite Control Centre (Palydovų kontrolės centro), kuriame Kim Jong 
Un lankėsi prieš 2022 m. kovo 24 d. tarpžemyninių balistinių raketų 
bandymą, direktoriaus pavaduotojas. NADA taikomos sankcijos pagal 
JT ST rezoliuciją 2270 (2016) dėl jos veiklos KLDR plėtojant kosmoso 
mokslą ir technologijas, įskaitant palydovų paleidimus ir nešančiąsias 
raketas. JT ST rezoliucija 2270 (2016) pasmerktas KLDR 2016 m. 
vasario 7 d. įvykdytas palydovo paleidimas dėl balistinių raketų 
technologijų naudojimo ir dėl šiurkštaus rezoliucijų 1718 (2006), 
1874 (2009), 2087 (2013) ir 2094 (2013) pažeidimo. Pagal savo 
pareigas yra atsakingas už KLDR vykdomų branduolinių, balistinių 
raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų programų rėmimą ar 
propagavimą.

24. RI Myong Su

리명수

Gimimo data: 1937 m.

Gimimo vieta: Myongchon, 
North Hamgyong, KLDR

Lytis: vyras

2017 4 7 Korėjos liaudies armijos vicemaršalas, Korėjos liaudies armijos 
aukščiausiosios vadovybės pirmasis vado pavaduotojas. Iki 2018 m. – 
Korėjos darbininkų partijos Vyriausiosios karo komisijos narys ir 
Liaudies ginkluotųjų pajėgų štabo viršininkas. Vyriausiasis karinis 
atstovas valstybinėse laidotuvėse 2022 m. gegužės mėn., tačiau 
2022 m. balandžio mėn. parade jis buvo apibūdintas kaip veteranas. 
Ri Myong Su buvo įtakingas sprendžiant nacionalinės gynybos 
klausimus, įskaitant klausimus, susijusius su KLDR vykdomomis 
branduolinėmis, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų 
programomis. Ri Myong Su yra Aukščiausiosios liaudies asamblėjos 
(SPA) narys.

25. SO Hong Chan

서홍찬

Gimimo data: 1957 12 30

Gimimo vieta: Kangwon 
(Kangvonas), KLDR

Paso Nr.: PD836410105,

galioja iki: 2021 11 27

Lytis: vyras

2017 4 7 Buvęs Liaudies ginkluotųjų pajėgų ministro pirmasis pavaduotojas, 
buvęs Užnugario paslaugų biuro generalinis direktorius ir buvęs 
Korėjos darbininkų partijos Vyriausiosios karo komisijos narys. 
2021 m. sausio mėn. perrinktas Centrinio komiteto nariu. Eidamas 
šias pareigas So Hong Chan yra atsakingas už KLDR vykdomų 
branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų 
programų rėmimą ar propagavimą.

26. WANG Chang Uk

왕창욱

Gimimo data: 1960 5 29

Lytis: vyras

2017 4 7 Pramonės ir atominės energijos ministras, 2021 m. gruodžio mėn. 
paaukštintas pareigose ir paskirtas visateisiu Korėjos darbininkų 
partijos Centrinio komiteto nariu. Eidamas šias pareigas Wang Chang 
Uk yra atsakingas už KLDR vykdomų branduolinių, balistinių raketų 
ar kitų masinio naikinimo ginklų programų rėmimą ar propagavimą.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2022 8 1 
L 201/11  



27. JANG Chol

장철

Gimimo data: 1961 3 31

Gimimo vieta: Pyongyang 
(Pchenjanas), KLDR

Paso Nr.: 563310042

Lytis: vyras

2017 4 7 Valstybinės kūno kultūros ir sporto rekomendacijų komisijos narys ir 
buvęs Valstybinės mokslų akademijos, organizacijos, skirtos KLDR 
technologinių ir mokslinių pajėgumų plėtrai, pirmininkas. Eidamas 
šias pastarąsias pareigas Jang Chol atliko strateginį vaidmenį plėtojant 
KLDR branduolinę veiklą. Pagal savo pareigas yra atsakingas už KLDR 
vykdomų branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo 
ginklų programų rėmimą ar propagavimą.

28. KIM Su Gil

김수길

KIM Su-Gil Gimimo data: 1950 m.

Pilietybė: KLDR

Lytis: vyras

2022 4 21 2018–2021 m. eidamas Korėjos liaudies armijos Generalinio politinio 
biuro direktoriaus pareigas, o 2019–2021 m. būdamas Valstybinių 
reikalų komisijos nariu, jis buvo atsakingas už Korėjos darbininkų 
partijos sprendimų, susijusių su branduolinių ir balistinių programų 
plėtojimu pažeidžiant Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucijas 
1718 (2006), 1874 (2009), 2087 (2013), 2094 (2013), 2270 (2016), 
2321 (2016), 2356 (2017), 2371 (2017), 2375 (2017) 
ir 2397 (2017), įgyvendinimą.

29. JON Il Ho

전일호

JON Il-Ho Gimimo data: 1955 m. arba 
1956 m.

Pilietybė: KLDR

Lytis: vyras

2022 4 21 Kaip vadovaujantis pareigūnas nacionalinės gynybos mokslo srityje, 
jis atlieka svarbų vaidmenį KLDR masinio naikinimo ginklų programų 
plėtojimo procese ir yra atsakingas už tokį plėtojimą. 2019 m. 
rugpjūčio mėn. paaukštintas pareigose iki generolo pulkininko, 
2016 m. vasario mėn. gavę mokslo ir technologijų apdovanojimą, 
Automatizavimo mokslinių tyrimų instituto direktorius ir Kim 
Chaeko technologijų universitetui priklausančio instituto direktorius, 
Darbininkų partijos Centrinio komiteto departamento direktoriaus 
pavaduotojas, dalyvavo 2017 m. liepos 4 d. ir 2017 m. liepos 28 d.
tarpžemyninės balistinės raketos „Hwasong-14“ paleidimuose, taip 
pat daugumoje kitų raketų paleidimų 2017 m., 2019 m. ir 2020 m. 
kovo mėn.

30. JONG Sung Il

정승일

JONG Sung-Il Gimimo data: 1961 3 20

Paso Nr.: 927240105

Pilietybė: KLDR

Lytis: vyras

2022 4 21 Kaip vyresnysis partijos pareigūnas ir vadovaujantis pareigūnas 
nacionalinės gynybos mokslo srityje, kuris, kaip 2017 m. nurodė 
viena iš JT valstybių narių, yra buvęs Korėjos darbininkų partijos 
Centrinio komiteto Amunicijos pramonės departamento direktoriaus 
pavaduotojas, jis atlieka svarbų vaidmenį KLDR masinio naikinimo 
ginklų, visų pirma balistinių raketų, programų plėtojimo procese ir yra 
atsakingas už tokį plėtojimą. Jis dalyvavo 2017 m. liepos 4 d. ir 
2017 m. liepos 28 d. tarpžemyninių balistinių raketų „Hwasong-14“ 
bandymuose ir balistinių raketų / didelių daugkartinio paleidimo 
raketinių sistemų paleidimuose 2019 m. rugpjūčio 24 d. ir 2019 m. 
rugsėjo 10 d.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 201/12 
2022 8 1  



31. YU Jin

유진

YU Jin Gimimo data: 1960 m.

Pilietybė: KLDR

Lytis: vyras

2022 4 21 Kaip Amunicijos pramonės departamento direktorius ir Korėjos 
darbininkų partijos Centrinio komiteto Politinio biuro pakaitinis 
narys, jis atlieka itin svarbų vaidmenį plėtojant KLDR masinio 
naikinimo ginklų programas tiek branduolinėje, tiek balistinėje 
srityse. Jis buvo kartu su Kim Jong Un Nacionalinėje oro ir kosminės 
erdvės vystymo administracijoje prieš 2022 m. kovo mėn. paleidžiant 
tarpžemyninę balistinę raketą (TBR) ir dalyvavo 2021 m. 
Nacionalinėje gynybos parodoje, kurioje buvo eksponuojamos 
akivaizdžiai naujos ginklų sistemos. Eidamas direktoriaus 
pavaduotojo pareigas, jis dalyvavo 2017 m. liepos 4 d. ir 2017 m. 
liepos 28 d. TBR „Hwasong-14“ bandymuose, taip pat dalyvavo 2019 
m. liepos 22 d. Kim Jong Un apžiūrint naujos rūšies povandeninį laivą, 
kurio „strateginė“ KLDR nurodyta paskirtis – dislokuoti iš 
povandeninių laivų paleidžiamas balistines raketas, galbūt galinčias 
nešti branduolines kovines galvutes, ir 2019 m. liepos 25 d. bei liepos 
30 d. ir 2019 m. rugpjūčio 2 d. įvykdytuose balistinių raketų 
paleidimuose.“

b) antraštinės dalies „34 straipsnio 1 ir 3 dalyse nurodytų asmenų, subjektų ir įstaigų sąrašas“ poskirsnio „a) Pagal 34 straipsnio 4 dalies a punktą nurodyti fiziniai asmenys“ 2 įrašas 
išbraukiamas.

c) antraštinės dalies „34 straipsnio 1 ir 3 dalyse nurodytų asmenų, subjektų ir įstaigų sąrašas“ poskirsnio „b) Pagal 34 straipsnio 4 dalies a punktą nurodyti juridiniai asmenys, subjektai 
ir įstaigos “ 4 ir 5 įrašai pakeičiami taip:

Pavadinimas (ir galimi 
variantai (alias) Alias Vieta Įtraukimo į sąrašą 

data Priežastys

„4. Yongbyon Nuclear 
Scientific Research 
Centre (Njongbjono 
branduolinių mokslinių 
tyrimų centras)

녕변 원자력 연구소

영변 원자력 연구소

2009 12 22 Įrenginiai, kuriuose įmanoma gaminti daliąsias medžiagas 
kariniams tikslams, įskaitant 5 MW (e) reaktorių, plutonio 
regeneravimo įrenginį (radijo chemijos laboratoriją) ir, kaip 
pranešama, urano sodrinimo įrenginį. Atominės energijos 
generaliniam biurui (2009 m. liepos 16 d. JT ST į sąrašą įtrauktas 
subjektas) priklausantis centras. 2022 m. kovo mėn. galutinėje 
ataskaitoje ekspertų grupė, sudaryta pagal JT Saugumo Tarybos 
rezoliuciją 1874, atkreipė dėmesį į tai, kad užbaigti išorės darbai, 
susiję su lengvojo vandens reaktoriumi, ir statomi kiti pastatai toje 
vietoje, taip pat į požymius, kad 2021 m. veikė 5 MW (e) reaktorius. 
Urano dioksido gamybos pastate kylantys garų stulpai parodė, kad 
KLDR toliau gamins daliąsias medžiagas.

5. Korean People's Army 
(Korėjos liaudies armija)

조선인민군

2017 10 16 Į Korėjos liaudies armiją įeina Strateginės raketų pajėgos, kurios 
kontroliuoja KLDR branduolinių ir įprastinių strateginių raketų 
skyrius. Strateginės raketų pajėgos įtrauktos į Jungtinių Tautų 
Saugumo Tarybos rezoliucijos 2356 (2017) sąrašą.“.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2022 8 1 
L 201/13  



d) antraštinės dalies „34 straipsnio 1 ir 3 dalyse nurodytų asmenų, subjektų ir įstaigų sąrašas “ poskirsnio „c) Pagal 34 straipsnio 4 dalies b punktą nurodyti fiziniai asmenys“ 1–6 įrašai 
pakeičiami taip:

Vardas, pavardė (ir galimi 
variantai (alias) Alias Tapatybės nustatymo informacija Įtraukimo į sąrašą 

data Priežastys

„1. JON Il-chun

전일춘

JON Il Chun Gimimo data: 1941 8 24

Lytis: vyras

2010 12 22 Buvęs 39 biuro (Office 39) – Korėjos darbininkų partijos biuro, 
atsakingo už tvirtos valiutos įsigijimą, – direktorius ir buvęs 
Valstybės plėtros banko (State Development Bank) generalinis 
direktorius. Eidamas šias pareigas, jis buvo atsakingas už finansinių 
išteklių, kurie galėtų būti panaudoti branduolinei ir balistinių raketų 
programai remti, įsigijimą. 39 biuras taip pat buvo atsakingas už 
sankcijų apėjimą, nes pirko prekes pasitelkdamas KLDR 
diplomatines atstovybes. Vieno iš svarbiausių buvusių KLDR 
nacionalinių gynybos organų – Nacionalinės gynybos komisijos – 
atstovas, 2010 m. kovo mėn. išrinktas Valstybės plėtros banko (State 
Development Bank) generaliniu direktoriumi. 2016 m. gegužės mėn. 
vykusiame 7-ajame Korėjos darbininkų partijos suvažiavime 
išrinktas Korėjos darbininkų partijos Centrinio komiteto pakaitiniu 
nariu.

2. KIM Tong-un

김동운

KIM Tong Un Gimimo data: 1936 11 1

Lytis: vyras

2009 12 22 Buvęs Korėjos darbininkų partijos Centrinio komiteto 39 biuro 
(Office 39), kuris buvo susijęs su ginklų platinimo finansavimu, 
direktorius. Jis taip pat galbūt dirbo kitame partijos skyriuje – 38 
biure (Office 38), kad surinktų lėšų vadovybei ir elitui, kurie galėjo 
remti branduolinę ir balistinių raketų programą.

3. KIM Yong Nam

김영남

KIM Yong-Nam, KIM 
Young-Nam, KIM 
Yong-Gon

Gimimo data: 1947 12 2

Gimimo vieta: Sinuju, KLDR

Lytis: vyras

2018 4 20 Ekspertų grupė nustatė KIM Yong Nam esant Žvalgybos generalinio 
biuro (Reconaissance General Bureau – Jungtinių Tautų įtraukto į 
sąrašą subjekto) agentu. Ekspertų grupė nustatė, kad jis ir jo sūnus 
KIM Su Gwang vykdo apgaulingą finansinę veiklą, kuria galėjo būti 
prisidedama prie KLDR vykdomų su branduoliniais ginklais, 
balistinėmis raketomis ar kitais masinio naikinimo ginklais susijusių 
programų. KIM Yong Nam atidarė kelias einamąsias ir taupomąsias 
sąskaitas Europos Sąjungoje ir dalyvavo vykdant įvairius stambius 
banko pavedimus į banko sąskaitas Europos Sąjungoje arba 
sąskaitas už Europos Sąjungos ribų, kol ėjo diplomato pareigas, 
įskaitant jo sūnaus KIM Su Gwang ir marčios KIM Kyong Hui vardu 
atidarytas sąskaitas.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 201/14 
2022 8 1  



4. DJANG Tcheul Hy

장철희

JANG Tcheul-hy, 
JANG Cheul-hy, 
JANG Chol-hy, 
DJANG Cheul-hy, 
DJANG Chol-hy, 
DJANG Tchoul-hy, 
KIM Tcheul-hy

Gimimo data: 1950 5 11

Gimimo vieta: Kangwon 
(Kangvonas)

Lytis: moteris

2018 4 20 DJANG Tcheul Hy kartu su savo vyru KIM Yong Nam, savo sūnumi 
KIM Su Gwan ir marčia KIM Kyong Hui dalyvavo vykdant 
apgaulingą finansinę veiklą, kuria galėjo būti prisidedama prie 
KLDR vykdomų su branduoliniais ginklais, balistinėmis raketomis 
ar kitais masinio naikinimo ginklais susijusių programų. Ji turėjo 
keletą banko sąskaitų Europos Sąjungoje, kurias jos vardu atidarė 
jos sūnus KIM Su Gwang. Ji taip pat dalyvavo vykdant keletą banko 
pavedimų iš jos marčios KIM Kyong Hui sąskaitų į banko sąskaitas 
už Sąjungos ribų.

5. KIM Su Gwang

김수광

KIM Sou-Kwang, KIM 
Sou-Gwang, KIM 
Son-Kwang, KIM 
Su-Kwang, KIM 
Soukwang, KIM 
Su-gwang, KIM Son- 
gwang

Gimimo data: 1976 8 18

Gimimo vieta: Pyongyang 
(Pchenjanas), KLDR

Diplomatas KLDR ambasadoje 
Baltarusijoje

Lytis: vyras

2018 4 20 Ekspertų grupė nustatė KIM Su Gwang esant Žvalgybos generalinio 
biuro (Reconaissance General Bureau – Jungtinių Tautų įtraukto į 
sąrašą subjekto) agentu. Ekspertų grupė nustatė, kad jis ir jo tėvas 
KIM Yong Nam vykdo apgaulingą finansinę veiklą, kuria galėjo būti 
prisidedama prie KLDR vykdomų su branduoliniais ginklais, 
balistinėmis raketomis ar kitais masinio naikinimo ginklais susijusių 
programų. KIM Su Gwang atidarė daug banko sąskaitų keliose 
valstybėse narėse, be kita ko, šeimos narių vardu. Jis dalyvavo 
vykdant įvairius stambius bankų pavedimus į banko sąskaitas 
Europos Sąjungoje arba į sąskaitas už Europos Sąjungos ribų, kol ėjo 
diplomato pareigas, įskaitant sąskaitas jo sutuoktinės KIM Kyong 
Hui vardu.

6. KIM Kyong Hui

김경희

Gimimo data: 1981 5 6

Gimimo vieta: Pyongyang 
(Pchenjanas), KLDR

Lytis: moteris

2018 4 20 KIM Kyong Hui kartu su savo vyru KIM Su Gwang, šešuru KIM Yong 
Nam ir anyta DJANG Tcheul Hy dalyvavo vykdant apgaulingą 
finansinę veiklą, kuria galėjo būti prisidedama prie KLDR vykdomų 
su branduoliniais ginklais, balistinėmis raketomis ar kitais masinio 
naikinimo ginklais susijusių programų. Ji gavo kelis banko 
pavedimus iš savo vyro KIM Su Gwang ir šešuro KIM Yong Nam ir 
pervedė pinigus į sąskaitas už Sąjungos ribų savo vardu arba savo 
anytos DJANG Tcheul Hy vardu.“.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2022 8 1 
L 201/15  



3) Reglamento (ES) 2017/1509 XVI priedas iš dalies keičiamas taip:

a) antraštinės dalies „34 straipsnio 1 ir 3 dalyse nurodytų asmenų, subjektų arba įstaigų sąrašas“ poskirsnio „a) Fiziniai asmenys“ 1–19 ir 21–26 įrašai pakeičiami taip:

Vardas, pavardė (ir galimi 
variantai (alias) Identifikavimo informacija Įtraukimo į sąrašą 

data Įtraukimo į sąrašą priežastys

„1. KIM Hyok Chan

김혁찬

Gimimo data: 1970 6 9

Paso Nr.: 563410191

2017 10 16 Kim Hyok Chan dirbo sekretoriumi KLDR ambasadoje Angoloje ir „Green Pine“, JT į 
sąrašą įtraukto subjekto, atstovu, be kita ko, derantis dėl sutarčių dėl Angolos karo laivų 
atnaujinimo pažeidžiant Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucijomis nustatytus 
draudimus.

2. CHOE Chan Il

촤찬일

2018 1 22 JT į sąrašą įtraukto subjekto – bendrovės „Korea Heungjin Trading Company“ – Dandong 
biuro direktorius. Bendrovė KOMID, kitas JT į sąrašą įtrauktas subjektas, naudojasi 
„Korea Heungjin“ prekybos tikslais. JT Sankcijų komitetas KOMID į sąrašą įtraukė 
2009 m. balandžio mėn.; KOMID yra pagrindinė KLDR prekybos ginklais ir su 
balistinėmis raketomis bei įprastine ginkluote susijusių prekių ir įrangos eksporto 
įmonė.

3. KIM Chol Nam

김철남

2018 1 22 Bendrovės „Sobaeksu United Corp“, kurią Sąjunga yra įtraukusi į sąrašą, Dandong 
padalinio direktorius. Bendrovės „Korea Changgwang Trading Corporation“, kuri, kaip 
nustatė JT ekspertų grupė, yra KOMID alias, Pekino padalinio atstovas. Sankcijų 
komitetas KOMID į sąrašą įtraukė 2009 m. balandžio mėn.; KOMID yra pagrindinė 
KLDR prekybos ginklais ir su balistinėmis raketomis bei įprastine ginkluote susijusių 
prekių ir įrangos eksporto įmonė.

4. JON Chol Young

Dar žinomas kaip JON 
Chol Yong

전철영

Paso Nr.: 563410192

Gimimo data: 1975 4 30

Diplomatas KLDR ambasadoje 
Angoloje

2018 1 22 Buvęs bendrovės „Green Pine Associated Corporation“ atstovas Angoloje ir KLDR 
akredituotas diplomatas Angoloje.

„Green Pine“ buvo JT įtraukta į sąrašą dėl savo veiklos, be kita ko, apimančios JT ginklų 
embargo pažeidimą. Taip pat „Green Pine“ derėjosi dėl sutarčių dėl Angolos karo laivų 
atnaujinimo, taip pažeisdama Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucijomis 
nustatytus draudimus.

5. AN Jong Hyuk

Dar žinomas kaip An 
Jong Hyok

안정혁

안종혁

Gimimo data: 1970 3 14

Paso Nr.: 563410155

2018 1 22 Bendrovės „Saeng Pil Trading Corporation“, kuri yra bendrovės „Green Pine Associated 
Corporation“ alias, atstovas ir KLDR diplomatas Egipte.

„Green Pine“ buvo JT įtraukta į sąrašą dėl savo veiklos, be kita ko, apimančios JT ginklų 
embargo pažeidimą.

An Jong Hyuk buvo įgaliotas „Saeng Pil“ vardu atlikti įvairias operacijas, įskaitant 
sutarčių pasirašymą bei vykdymą ir bankinės veiklos vykdymą. Šios bendrovės 
specializacija – karo laivų statyba ir elektroninių ryšių priemonių bei jūrų navigacijos 
įrangos kūrimas, gamyba ir įrengimas.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 201/16 
2022 8 1  



6. YUN Chol, dar žinomas 
kaip CHOL Yun

윤철

2018 1 22 JT ekspertų grupė nustatė, kad Yun Chol yra KLDR bendrovės „General Precious Metal“, 
dalyvaujančios parduodant litį-6, JT draudžiamą su branduoline veikla susijusią prekę, 
kontaktinis asmuo ir KLDR diplomatas.

Sąjunga anksčiau yra nustačiusi, kad „General Precious Metal“ yra į JT sąrašą įtraukto 
subjekto „Green Pine“ alias.

7. CHOE Kwang Hyok

최광혁

2018 1 22 Choe Kwang Hyok dirbo bendrovės „Green Pine Associated Corporation“ – JT į sąrašą 
įtraukto subjekto – atstovu.

JT ekspertų grupė nustatė, kad Choe Kwang Hyok yra bendrovės „Beijing King Helong 
International Trading Ltd“, kuri yra „Green Pine“ alias, vykdomasis direktorius. Taip pat 
JT ekspertų grupė nustatė, kad jis yra „Hong Kong King Helong Int'l Trading Ltd“ 
direktorius ir KLDR subjekto, vadinamo „Korea Unhasu Trading Company“ atstovų 
biuru Pekine, darbuotojas; abu šie subjektai taip pat yra „Green Pine“ alias.

8. KIM Chang Hyok

Dar žinomas kaip James 
Kim

김창혁

Gimimo data: 1963 4 29

Gimimo vieta: N. Hamgyong 
(Šiaurės Hamgjongas)

Paso Nr.: 472130058

2018 1 22 JT ekspertų grupė nustatė, kad Kim Chang Hyok yra „Pan Systems Pyongyang“ atstovas 
Malaizijoje. Bendrovę „Pan Systems Pyongyang“ Europos Sąjunga yra įtraukusi į sąrašą 
dėl to, kad ši bendrovė padeda apeiti Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos nustatytas 
sankcijas bandydama parduoti ginklus ir susijusius reikmenis Eritrėjai. „Pan Systems“ 
taip pat yra kontroliuojama Žvalgybos generalinio biuro (Reconnaissance General Bureau), 
kurį Jungtinės Tautos yra įtraukusios į sąrašą, ir veikia jo vardu.

Atidarė daug sąskaitų Malaizijoje „Glocom“ bendrovės, kuri pati yra į sąrašą įtraukto 
subjekto „Pan Systems Pyongyang“ priedangos įmonė, priedangos įmonių vardu.

9. PARK Young Han

박영한

2018 1 22 „Beijing New Technology“, kuri, kaip nustatė JT ekspertų grupė, yra KOMID priedangos 
įmonė, direktorius. Sankcijų komitetas KOMID į sąrašą įtraukė 2009 m. balandžio mėn.; 
KOMID yra pagrindinė KLDR prekybos ginklais ir su balistinėmis raketomis bei įprastine 
ginkluote susijusių prekių ir įrangos eksporto įmonė.

Teisinis atstovas, dirbantis „Guancaiweixing Trading Co., Ltd“, kuri, kaip nustatė JT 
ekspertų grupė, yra 2012 m. rugpjūčio mėn. sulaikyto į Eritrėją siųsto su kariniais 
objektais susijusio krovinio siuntėjas.

10. RYANG Su Nyo

량수니오

Gimimo data: 1959 8 11

Gimimo vieta: Japonija

2018 1 22 „Pan Systems Pyongyang“ direktorius. Bendrovę „Pan Systems Pyongyang“ Sąjunga yra 
įtraukusi į sąrašą dėl to, kad ši bendrovė padeda apeiti Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos 
nustatytas sankcijas bandydama parduoti ginklus ir susijusius reikmenis Eritrėjai. „Pan 
Systems“ taip pat yra kontroliuojama Žvalgybos generalinio biuro (Reconnaissance 
General Bureau), kurį Jungtinės Tautos yra įtraukusios į sąrašą, ir veikia jo vardu.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2022 8 1 
L 201/17  



11. PYON Won Gun

변원군

Gimimo data: 1968 3 13

Gimimo vieta: S. Phyongan

Tarnybinio paso Nr.: 836220035

Paso Nr.: 290220142

2018 1 22 Bendrovės „Glocom“, kuri yra „Pan Systems Pyongyang“ priedangos įmonė, direktorius. 
Bendrovę „Pan Systems Pyongyang“ Sąjunga yra įtraukusi į sąrašą dėl to, kad ši bendrovė 
padeda apeiti Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos nustatytas sankcijas bandydama 
parduoti ginklus ir susijusius reikmenis Eritrėjai. „Pan Systems“ taip pat yra 
kontroliuojama Žvalgybos generalinio biuro (Reconnaissance General Bureau), kurį 
Jungtinės Tautos yra įtraukusios į sąrašą, ir veikia jo vardu.

„Glocom“ reklamuoja radijo ryšių įrangą karinėms ir sukarintosioms organizacijoms.

JT ekspertų grupė taip pat nustatė, kad Pyon Won Gun yra KLDR pilietis, dirbantis 
bendrovėje „Pan Systems Pyongyang“.

12. PAE Won Chol

배원철

Gimimo data: 1969 8 30

Gimimo vieta: Pyongyang 
(Pchenjanas)

Diplomatinio paso Nr.: 
654310150

2018 1 22 JT ekspertų grupė nustatė, kad Pae Won Chol yra KLDR pilietis, dirbantis bendrovėje 
„Pan Systems Pyongyang“. Bendrovę „Pan Systems Pyongyang“ Europos Sąjunga yra 
įtraukusi į sąrašą dėl to, kad ši bendrovė padeda apeiti Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos 
nustatytas sankcijas bandydama parduoti ginklus ir susijusius reikmenis Eritrėjai. „Pan 
Systems“ taip pat yra kontroliuojama Žvalgybos generalinio biuro (Reconnaissance 
General Bureau), kurį Jungtinės Tautos yra įtraukusios į sąrašą, ir veikia jo vardu.

13. RI Sin Song

리신송

2018 1 22 JT ekspertų grupė nustatė, kad Ri Sin Song yra KLDR pilietis, dirbantis bendrovėje „Pan 
Systems Pyongyang“. Bendrovę „Pan Systems Pyongyang“ Sąjunga yra įtraukusi į sąrašą 
dėl to, kad ši bendrovė padeda apeiti Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos nustatytas 
sankcijas bandydama parduoti ginklus ir susijusius reikmenis Eritrėjai. „Pan Systems“ 
taip pat yra kontroliuojama Žvalgybos generalinio biuro (Reconnaissance General Bureau), 
kurį Jungtinės Tautos yra įtraukusios į sąrašą, ir veikia jo vardu.

14. KIM Sung Su

김성수

2018 1 22 JT ekspertų grupė nustatė, kad Kim Sung Su yra „Pan Systems Pyongyang“ atstovas 
Kinijoje. Bendrovę „Pan Systems Pyongyang“ Sąjunga yra įtraukusi į sąrašą dėl to, kad ši 
bendrovė padeda apeiti Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos nustatytas sankcijas 
bandydama parduoti ginklus ir susijusius reikmenis Eritrėjai. „Pan Systems“ taip pat yra 
kontroliuojama Žvalgybos generalinio biuro (Reconnaissance General Bureau), kurį 
Jungtinės Tautos yra įtraukusios į sąrašą, ir veikia jo vardu.

15. KIM Pyong Chol

김병철

2018 1 22 JT ekspertų grupė nustatė, kad Kim Pyong Chol yra KLDR pilietis, dirbantis bendrovėje 
„Pan Systems Pyongyang“. Bendrovę „Pan Systems Pyongyang“ Sąjunga yra įtraukusi į 
sąrašą dėl to, kad ši bendrovė padeda apeiti Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos nustatytas 
sankcijas bandydama parduoti ginklus ir susijusius reikmenis Eritrėjai. „Pan Systems“ 
taip pat yra kontroliuojama Žvalgybos generalinio biuro (Reconnaissance General Bureau), 
kurį Jungtinės Tautos yra įtraukusios į sąrašą, ir veikia jo vardu.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 201/18 
2022 8 1  



16. CHOE Kwang Su

최광수

Gimimo data: 1955 4 20

Paso Nr.: 381210143 (galiojimo 
pabaigos data: 2016 6 3)

2018 1 22 JT ekspertų grupė nustatė, kad Choe Kwang Su yra bendrovės „Haegeumgang Trading 
Company“ atstovas. Vykdydamas savo įgaliojimus Choe Kwang Su pasirašė KLDR ir 
Mozambiko karinio bendradarbiavimo sutartį, pažeisdamas Jungtinių Tautų Saugumo 
Tarybos rezoliucijomis nustatytus draudimus. Ta sutartis buvo susijusi su ginklų ir su 
ginklais susijusių reikmenų tiekimu bendrovei „Monte Binga“, kurią kontroliuoja 
Mozambiko vyriausybė.

17. PAK In Su

Dar žinomas kaip Daniel 
Pak

박인수

Gimimo data: 1957 5 22

Gimimo vieta: N. Hamgyong 
(Šiaurės Hamgjongas)

Diplomatinio paso Nr.: 
290221242

2018 1 22 JT ekspertų grupė nustatė, kad Pak In Su dalyvavo veikloje, susijusioje su anglių iš KLDR 
pardavimu Malaizijoje, pažeisdamas Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucijomis 
nustatytus draudimus.

18. SON Young-Nam

손영남

2018 1 22 JT ekspertų grupė nustatė, kad Son Young-Nam dalyvavo veikloje, susijusioje su aukso ir 
kitų objektų kontrabanda į KLDR, pažeisdamas Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos 
rezoliucijomis nustatytus draudimus.

19. KIM Il-Su

Dar žinomas kaip KIM Il 
Su

김일수

Gimimo data: 1965 9 2

Gimimo vieta: Pyongyang 
(Pchenjanas), KLDR

2015 7 3 Valdytojas „Korea National Insurance Corporation“ (KNIC) Perdraudimo departamente, 
pagrindinėje buveinėje Pchenjane, ir buvęs KNIC įgaliotasis vyriausiasis atstovas 
Hamburge, veikiantis KNIC vardu arba jos nurodymu.

21. CHOE Chun-Sik

Dar žinomas kaip CHOE 
Chun Sik

최천식

Gimimo data: 1963 12 23

Gimimo vieta: Pyongyang 
(Pchenjanas), KLDR

Paso Nr.: 745132109

Galioja iki 2020 2 12

2015 7 3 Direktorius „Korea National Insurance Corporation“ (KNIC) Perdraudimo departamente, 
pagrindinėje buveinėje Pchenjane, veikiantis KNIC vardu arba jos nurodymu.

22. SIN Kyu-Nam

Dar žinomas kaip SIN 
Kyu Nam

신규남

Gimimo data: 1972 9 12

Gimimo vieta: Pyongyang 
(Pchenjanas), KLDR

Paso Nr.: PO472132950

2015 7 3 Direktorius „Korea National Insurance Corporation“ (KNIC) Perdraudimo departamente, 
pagrindinėje buveinėje Pchenjane, ir buvęs KNIC įgaliotasis atstovas Hamburge, 
veikiantis KNIC vardu arba jos nurodymu.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2022 8 1 
L 201/19  



23. PAK Chun-San

Dar žinomas kaip PAK 
Chun San

박천산

Gimimo data: 1953 12 18

Gimimo vieta: Pyongyang 
(Pchenjanas), KLDR

Paso Nr.: PS472220097

2015 7 3 Direktorius „Korea National Insurance Corporation“ (KNIC) Perdraudimo departamente, 
pagrindinėje buveinėje Pchenjane, bent iki 2015 m. gruodžio mėn. ir buvęs KNIC 
įgaliotasis vyriausiasis atstovas Hamburge, toliau veikiantis KNIC naudai, jos vardu arba 
jos nurodymu.

24. SO Tong Myong

서동명

Gimimo data: 1956 9 10 2015 7 3 Buvęs „Korea National Insurance Corporation“ (KNIC) prezidentas, buvęs KNIC valdybos 
komiteto pirmininkas (2012 m. birželio mėn.); buvęs KNIC generalinis valdytojas, 
2013 m. rugsėjo mėn. duomenimis, veikiantis KNIC vardu arba jos nurodymu.

25. PAK Hwa Song

Dar žinomas kaip PAK 
Hwa-Song

박화성

Vienas iš bendrovės CONGO 
ACONDE steigėjų

Gimimo vieta: KLDR

Paso Nr.: 654331357

Pilietybė: KLDR

Lytis: vyras

Adresas: Kongo Demokratinė 
Respublika (KDR)

2022 4 21 Pak Hwa Song vykdo veiklą, kuria vengiama sankcijų, ir yra atsakingas už finansinės 
paramos KLDR branduolinėms ir balistinėms programoms teikimą. Jis yra vienas iš 
bendrovės CONGO ACONDE, kuri yra bendrovės PAEKHO TRADING CORPORATION 
priedangos įmonė, steigėjų. PAEKHO dalyvauja eksportuojant statulas į kelias 
Užsachario Afrikos šalis, pažeidžiant JT sankcijas. Pak Hwa Song taip pat atidarė banko 
sąskaitą Kamerūne įsikūrusio banko Lubumbashi filiale, pažeisdamas JT ST rezoliucijas. 
Pak Hwa Song dirba su Hwang Kil Su. Jis teikia finansines paslaugas, kuriomis remiamas 
KLDR režimas ir branduolinės programos.

26. HWANG Kil Su

Dar žinomas kaip 
HWANG Kil-Su

황길수

Vienas iš bendrovės CONGO 
ACONDE steigėjų

Gimimo vieta: KLDR

Paso Nr.: 654331363

Pilietybė: KLDR

Lytis: vyras

Adresas: Kongo Demokratinė 
Respublika (KDR)

2022 4 21 Hwang Kil Su vykdo veiklą, kuria vengiama sankcijų, ir yra atsakingas už finansinės 
paramos KLDR branduolinėms ir balistinėms programoms teikimą. Jis yra vienas iš 
bendrovės CONGO ACONDE, kuri yra bendrovės PAEKHO TRADING CORPORATION 
priedangos įmonė, steigėjų. PAEKHO dalyvauja eksportuojant statulas į kelias 
Užsachario Afrikos šalis, pažeidžiant JT ST rezoliucijas. Hwang Kil Su taip pat atidarė 
banko sąskaitą Kamerūne įsikūrusio banko Lubumbashi filiale, pažeisdamas JT ST 
rezoliucijas. Hwang Kil Su dirba su Pak Hwa Song. Jis teikia finansines paslaugas, 
kuriomis remiamas KLDR režimas ir branduolinės programos.“;

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 201/20 
2022 8 1  



b) antraštinės dalies „34 straipsnio 1 ir 3 dalyse nurodytų asmenų, subjektų arba įstaigų sąrašas“ poskirsnio „b) Juridiniai asmenys, subjektai ir įstaigos“ 1–4, 6 ir 8 įrašai pakeičiami taip:

Pavadinimas (ir galimi alias) Vieta Įtraukimo į sąrašą 
data Įtraukimo į sąrašą priežastys

„1. Korea International 
Exhibition Corporation

조선국제전람사

Adresas: Jungsong-dong, Central 
District, Sungri St, Pyonyang 
(Pchenjanas), KLDR

Tel. 850 2 381 5926

El. paštas: kiec@silibank.net.kp

2017 10 16 Bendrovė „Korea International Exhibition Corporation“ padėjo į sąrašą įtrauktiems 
subjektams apeiti sankcijas, nes organizavo „Pyongyang International Trade Fair“ 
(Pchenjano tarptautinę prekybos mugę), kurioje į sąrašą įtrauktiems subjektams 
suteikiama galimybė pažeisti JT sankcijas tęsiant ekonominę veiklą.

2. Korea Rungrado General 
Trading Corporation

Dar žinoma kaip 
Rungrado Trading 
Corporation

조선릉라도무역총회 
사

Adresas: Segori-dong, 
Pothonggang District, 
Pyongyang (Pchenjanas), KLDR

Tel. 850-2-18111-3818022

Faks. 850-2-3814507

El. paštas: rrd@co.chesin.com

2017 10 16 Ekspertų grupė pranešė, kad bendrovė „Korea Rungrado General Trading Corporation“ 
padėjo pažeisti Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucijomis nustatytas sankcijas 
parduodama Egiptui SCUD raketas.

3. Maritime Administrative 
Bureau (Jūrų 
administracijos biuras)

Dar žinomas kaip 
Maritime Administration 
of DPR Korea (KLDR jūrų 
administracija)

조선민주주의인민공 
화국 국가해사감독국

Adresas: Ryonhwa-2Dong, 
Central District, Pyongyang 
(Pchenjanas), KLDR

PO Box 416

Tel. 850-2-18111 Ex 8059

Faks. 850 2 381 4410

El. paštas: mab@silibank.net.kp

Svetainė: www.ma.gov.kp

2017 10 16 Jūrų administracijos biuras (angl. Maritime Administrative Bureau) padėjo apeiti Jungtinių 
Tautų Saugumo Tarybos nustatytas sankcijas, be kita ko, pervadindamas ir 
perregistruodamas į sąrašą įtrauktų subjektų turtą ir išduodamas netikrus dokumentus 
laivams, kuriems taikomos Jungtinių Tautų sankcijos.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2022 8 1 
L 201/21  

mailto:kiec@silibank.net.kp
mailto:rrd@co.chesin.com
mailto:mab@silibank.net.kp
www.ma.gov.kp


4. Pan Systems Pyongyang

Dar žinoma kaip 
Wonbang Trading Co; 
Glocom; International 
Golden Services; 
International Global 
System

Adresas: Room 818, 
Pothonggang Hotel, Ansan- 
Dong, Pyongchon district, 
Pyongyang (Pchenjanas), KLDR

2017 10 16 Bendrovė „Pan Systems“ padėjo apeiti Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos nustatytas 
sankcijas bandydama parduoti Eritrėjai ginklus ir susijusius reikmenis.

„Pan Systems“ taip pat yra kontroliuojama Žvalgybos generalinio biuro (Reconaissance 
General Bureau) – Jungtinių Tautų į sąrašą įtraukto subjekto – ir veikia jo vardu.

6. Korea General 
Corporation for External 
Construction (alias: 
KOGEN, GENCO)

조선대외건설총회사

Adresas: Taedonggang District, 
Pyongyang (Pchenjanas), Korėjos 
Liaudies Demokratinė 
Respublika

2022 4 21 Bendrovė „Korea General Corporation for External Construction“ (KOGEN) yra 
profesionali statybos bendrovė užsienyje, kurios veikla paremta kvalifikuotų darbuotojų 
siuntimu į užsienį, kaip nurodyta oficialiame KLDR interneto portale „Naenara“ 
padarytame pristatyme, ir kuri vykdė projektus Jungtiniuose Arabų Emyratuose, 
Kuveite, Katare, Jemene, Rusijoje, Libijoje ir Mongolijoje. Ji taip pat yra įsteigusi vietinius 
filialus, pavyzdžiui, Zambijoje. Taigi, bendrovė KOGEN vykdo veiklą, kuria vengiama 
sankcijų, ir yra atsakinga už finansinės paramos KLDR branduolinėms ir balistinėms 
programoms teikimą, nes ji perduoda režimui visą jos į užsienį siunčiamų darbuotojų 
darbo užmokestį arba jo dalį, o tokia praktika yra draudžiama JT ST rezoliucija 
2397 (2017).

8. Korea Paekho Trading 
Corporation

(Alias: Joson Paekho 
Muyok Hoesa)

조선백호무역회사

Adresas: Chongryu 3-dong, 
Taedonggang District, 
Pyongyang (Pchenjanas), Korėjos 
Liaudies Demokratinė 
Respublika

2022 4 21 „Paekho Trading Corporation“ yra meno srities įmonė, vykdanti statulų gamybos 
užsienyje ir „Paekho Art Studio“ gaminamų meninių statulų eksporto veiklą, taip pat 
sudaranti sąlygas nelegaliam darbui ir prieigai prie tarptautinių finansų sistemų. Ji 
konkrečiai siekia gauti plėtros dotacijų ir paskolų, taip pat savivaldybių projektams 
skirtų tiesioginių užsienio investicijų. Taigi, ji vykdo veiklą, kuria vengiama sankcijų, ir 
yra atsakinga už finansinės paramos KLDR branduolinėms ir balistinėms programoms 
teikimą.“.

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 201/22 
2022 8 1  


	Tarybos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2022/1331 2022 m. liepos 28 d. kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) 2017/1509 dėl ribojamųjų priemonių Korėjos Liaudies Demokratinei Respublikai 
	PRIEDAS 


